2020年６月16日

各 位

組織変更ならびに役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2020年７月１日付で下記のとおり組織変更ならびに役員の異動を行うことといたしましたの

でお知らせいたします。

記

１． 組織変更について（2020年７月１日付）

今後の事業展開及び事業の効率性向上を見据え、以下のとおり組織体を見直し、名称を変更いたしま

す。

(1) 組織改編の目的

 既存ビジネスや顧客の行動様式が激変する外部環境に、意思決定をよりスピード感をもって順応できる事業

体に変質させることを目的とするため、社長直轄に組織を改編いたします。さらにＥＣ部門の強化のため、分

析、戦略立案機能を強化させ、コロナ禍、ポストコロナの市場に柔軟に対応していく組織を構築します。

(2) 組織変更の内容

 ・営業部門と管理部門にそれぞれ営業本部と管理本部を置く本部制を廃止いたします。

・「東日本リテールオペレーション部」「西日本リテールオペレーション部」を改組して「百貨店営

業部」と「ＳＣ営業部」へ再編いたします。

 ・「アウトレット運営部」と「物流管理部」を「アウトレット・物流事業部」へ統合いたします。

 ・「情報システム部」を廃止して、業務を「経理部」に移管いたします。

 ・「経理部」内に「ＩＲ部門」を新設いたします。

２．役員の異動（2020年７月１日付）

（1）取締役の職務変更

会 社 名 株式会社ナルミヤ・インターナショナル

代表者名 代表取締役執行役員社長  石井  稔晃

 （コード番号：9275 東証第一部）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員 専 務
管理本部長兼物流管理部長

 上田  千秋

 （TEL．03-6430-3405）

氏  名 新役職名 旧役職名

上田 千秋
取締役執行役員専務

ＣＦＯ兼人事総務部長
取締役執行役員専務 管理本部長兼物流管理部長

（2）執行役員の職務変更

３．新組織図

添付資料をご参照ください。

以 上

氏  名 新役職名 旧役職名

立和 洋一 常務執行役員百貨店営業部長 常務執行役員営業本部長

澤   泉
執行役員

アウトレット・物流事業部長
執行役員アウトレット運営部長

徳地 智彦 執行役員ＳＣ営業部長 執行役員西日本リテールオペレーション部長

株式会社ナルミヤ・インターナショナル 組織図 （2020年７月１日付）

百貨店営業部

ＳＣ営業部

店舗開発部

ベビートドラー事業部

ジュニア事業部

ＳＣ・ホールセール事業部

イーコマース営業部

アウトレット・物流事業部

経理部

人事総務部

代表取締役社長

取締役会

コンプライアンス

委員会

リスク管理委員会

内部監査室

安心・安全委員会

株主総会

監査役会

経営企画室